خيرپور شوگر ملز لميثة مالانداجلاس عام كانوش

بذر بعیدنوش بذا مطلع کیا جا تا ہے کہ نیر پورشوگر ملز کمیٹی) کا 34 وال سالا نداجلاس عام خیر پور ہاؤس 51/2/4 و خیابان جا نباز ، (26 اسٹریٹ)، D.H.A. فیر - V ، ایسٹینش، کراچی میں 26 جنوری 2024 کو دو پیر 02:30 بجے منعقد ہوگا۔ جس میں درج ذیل کاروباری امور طے کئے جا کیں گے۔

عام كاروبار

(1) محمینی کے سالاندا جلاس عام منعقدہ 27 جنوری 2023 کی کاروائی کی توثیق۔

- (2) 30 متبر 2023 کوٹتم ہونے والے مالی سال کے لیے کمپنی کے سالانہ آڈٹ شدہ مالیاتی گوشواروں کے ساتھ چیئر پرین،ڈائز یکٹرزاور آڈیٹرز کی رپورٹ کا جائزہ غوراورمنظوری۔
- (3) انگلے مالیاتی سال اختتام 30 متبر 2024 کے لیے آڈیٹرز کا تقر راوران کے مشاہرے کا لغین، بورڈ کی آڈٹ کیٹی نے ریٹائز ہونے والے آڈیٹرز سیسرز ریا نداہارون زکر یا اینڈ کمپنی، چارٹرڈ اکاؤنگٹنس کوابلیت کی بنیاد پر سفارش کی ہےانہوں نے دویارہ تقرری کے لیے اپنی خدمات چیش کی ہیں۔
 - (4) چیئر مین کی اجازت سے اجلاس سے پہلے رکھے جانے والے دیگر کاروباری امور طے کئے جائیں گے۔

بحكم يورڈ

بتارىخ:31 دىمبر 2023

کراچی

شعیب الحق سمپنی *سیرژ*ی

نوٹس:

- (1) سیمنی کھھ منتقل کی کتا بیں 19 جنوری 2024 ہے 25 جنوری 2024 کئے (دونوں دن سمیت) بندر ہے گی کی ٹینی کے شیئر زر جشرار میسرزی اینڈ کے پنجنٹ ایسوی ایش (پرائیزیٹ) لمیٹل کے آفس واقع 404، چیقی منزل بڑیٹا در، عبداللہ ہارون روڈ بنز میشروپول بوئل، کراچی فون نیبر 35687839 - 2011 اور 356859 - 201 پر 18 جنوری 2024 اوقات کار کے دوران موصول ہونے والے ٹرانسفرز کو بروقت تصور کیا جائے گا بڑانسفر پر سے کسی ہمی تبدیل شدہ کے استحقاق کا مقصد ووٹ دینے اوراجال میش شرکت کرسے کے
- 2) کمپنی کا ہرممبرووٹ دینے اور اجلاس میں شرکت کرنے کا اہل ہے اور وہ اپنی جگدا جلاس میں شرکت اور ووٹ دینے کیلئے اپنا پرو کسی مقرر کرسکتا ہے، اس سلسلے میں اسے مینی کے رجمٹر ڈ آفس کو اجلاس سے کم از کم 48 گھٹے قبل اوقات کا رکے دوران مطلع کرنا ہوگا۔
- (3) حصص یا فتگان کومشورہ دیا جاتا ہے کہ وہ اپنے بچول میں کی بھی تبدیلی کے بارے میں رجنر ارکو طلع کریں۔ (4) سیکورٹیز اینڈ اینچیج کمیش آف پاکستان (SECP) کی طرف ہے 2014 (S.R.O. 787(1) ہتاریخ 80 متبر 2014 کی ہدایات کے مطابق حصص یا فتگان کے زریعے سالانہ آڈٹ شدہ مالیاتی بیانات اور سالانہ جزل میٹنگ کا نوٹس وصول کرنے کا اختیار ہے۔ کمپنی مے حصص یا فتگان سے درخواست ہے کہ اگر وہ ای ممل کے ذریعے سالانہ مالیاتی گوشواروں اور سالانہ جزل میٹنگ کا نوٹس وصول کرنے کا حصص یا فتگان سے درخواست ہے کہ اگر وہ ای ممل کے ذریعے سالانہ مالیاتی گوشواروں اور سالانہ جزل میٹنگ کا نوٹس وصول کرنا چا جج میں تو وہ کمپنی کے دیم فرڈ / میڈا من کو ہمارے ریکارڈ کو اپ ڈیٹ کرنے کے لیے اپنی رضاصت رہتا ہے، تو ایک درخواست کرتا ہے، تو ایک درخواست
- ک دومولی کے سات (7) کام کے دفوں کے اندرائے مفت فراہ تم کیا جائے۔ (5) 30 تغیر 2023ء کو ختم ہونے والے سال کے لیے کمپنی کے آڈٹ شدہ مالیاتی گوشواروں کو کمپنی کی ویب سائٹ www.khairpursugar.com.pk پر دستیاب کردیئے گئے ہیں۔اس کے علاوہ گزشتہ سالوں کے سالا نداور سہ مائی مالیاتی گوشوارے بھی کمپنی کی ویب سائٹ پر دستیاب ہیں۔ ندکورہ بالا بیانات کی پڑٹ شدہ کا پی اداکیس کو درخواست پر فراہم کی جا سکتی ہے۔ (CNIC/SNIC/NTN

سیورٹیز اینڈ ایمچیج کمیشن آف پاکستان (SECP) کی ہدایات کے مطابق ، تمام انفرادی ارکان کو مطلع کیا جاتا ہے کہ جنہوں نے تا عال اپنی منتد CNIC/SNIC کی فوٹو کا پی تیمٹر نہیں کرائمیں انہیں ایک بار گھر صلاح دی جاتی ہے کہ دہ کہنی کے قصص کے رجشر ارار جشر ڈ آفس کو فوری طور پر نہ کورہ کا بیاں ارسال کریں کارپوریٹ اداروں سے درخواست کی جاتی ہے کہ دہ اپنا پیشل قیکس نمبر (NTN) فراہم کریں۔ می فی می مولڈرد کی رجمائی کیلئے۔

۔ ی ڈی ی ا کاؤنٹس ہولڈرز کو سیکو شیز اینڈ ایمجیج نمیشن کے جاری کر دہ سرکلر 10 بتاریخ 26 جنوری 2000 میں دی گئی ہوایات پڑمل کریں گے۔ (1) اجلا**س میں شرکت کیلئ**ے۔

- انفرادی ہونے کی صورت میں، اکاؤنٹ ہولڈریا سب اکاؤنٹ ہولڈراور/ یا و چھن جس کی سیکیو رٹزرگروپ اکاؤنٹ میں ہول اوران
 کی رجشریشن کی تفصیلات CDC کے قوانمین کے تحت اپ لوڈ کی جاچکی ہول اے اپنی شاخت کے لئے اپنا اصل CNIC یا اجلاس میں شرکت کے وقت اپنا اصل یا سپورٹ بیش کرنا ہوگا۔
- کار پوریٹ ادار ہے کی صورت میں بورڈ آف ڈائز مکٹرز کی قرار داد/ پاورآف اٹارٹی مع نامز دکر دہ فخص کے خصوصی د تنخط کے ساتھ ، کمپنی اجلاس سے قبل فراہم کرنا ہوگا۔

(2) پروکسیز کی تقرری کیلئے۔

- ۔ انفرادی ہونے کی صورت میں، اکاؤنٹ ہولڈریا سب اکاؤنٹ ہولڈراور) یا دہ څخص جس کی سکیع رٹزرگر وپ اکاؤنٹ میں ہول اوران کی رجشریشن کی تفسیلات CDC کے قوانین کے تحت اپ لوڈ کی جا پیکل ہول پذکورہ میں بنائی گئی ضروریات کے مطابق اپنا پروکسی فارم مجتم کرانا ہوگا ہے۔
 - پروکسی فارم پردوگواہول کے نام، سے اور CNIC نمبر فارم پردرج ہول گے۔
 - فا کده مند ما لکان کے CNIC یا پاسپورٹ کی تصدیق شدہ کا پیاں اور پروکسیکو پروکسی فارم کے ہمراہ فراہم کرنا ہوگا۔
 - پروکسی کواجلاس کے وقت اپنا اصل CNIC یااصل پاسپورٹ پیش کرنا ہوگا۔
- کارپوریٹ ادارے کی صورت میں پورڈ آف ڈائر بیگرز کی قرار داداً پاورآف اٹارنی مع نامز دکرد وقیض کے خصوصی دستنظ کے ساتھ کمپنی کویروکی فارم کے ہمراہ اجلاس نے قبل فراہم کرنا ہوگا۔

میں/ ہم _____ خیر پورشو گر طولمیٹر کے مبر اور ____ عام صص کے حال ہونے کے نافے رہٹر فولیو نمبر/ CDC اکاؤنٹ نمبر ___ کے مطابق پروڈ ایکا فوٹس کی سیولت کا انتخاب کرتے ہیں۔

رکن کے دستخط



جلد 51 شاره 359 الوار 17 جمادي الثاني 1445هـ 31 دسمبر 2023 م اليست 25 روپ



Karachi, Sunday 31 December 2023, 17 Jamadi-us-Sani 1445 Volume LIX, No. 359 | Registration No. MC-27

BUSINESS

www.brecorder.com

STOCKS The Engine for Stock Analysis ES UAN: 111-010-010 EXT: 1409 & 1411 WWW.KHISTOCKS.COM

> anly published from Karachi Lahore & Islamabad Pages 8 – Price Rs 25

KHAIRPUR SUGAR MILLS LIMITED **NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING**

Notice is hereby given that the 34th Annual General Meeting of **KHAIRPUR SUGAR MILLS LIMITED** (the "Company") will be held at Khairpur House 51/2/4, Khayaban-e-Janbaz, 26th Street, D.H.A., Phase-V, (Ext.), Karachi on January 26th, 2024 at 02:30 P.M. to transact the following business;

Ordinary business

- (1) To confirm the minutes of Annual General Meeting of the Company held on January 27th 2023.
- To review, consider and adopt the Annual Audited Financial Statements of the Company together-with the Directors' and Auditors' Reports thereon and the Chairperson's Review Report for the year ended September 30th, 2023.
- To appoint Auditors of the Company for the next financial year ending September 30th, 2024 and fix their remuneration. The Audit Committee of the Board has recommended the retiring auditors M/s Reanda Haroon Zakaria & Company, Chartered Accountants retire and being eligible, offer themselves for re-appointment as Auditors of the Company.
- To transact any other business as may be placed before the meeting with the permission of the Chair.

Dated: December 31st. 2023

By order of the Board

Karachi

SHOAIB UL HAQ

Company Secretary

- The share transfer book of the Company shall remain closed with effect from January 19th, 2024 to January 26th, 2024 (both days inclusive). Transfer received at the office of Company's Shares Registrar M/s C&K Management Associates (Private) Limited. Office No. 404, 4th Floor, Trade Tower, Abdullah Haroon Road, Near Metropole Hotel, Karachi Phone 021-35687839 & 35685930 at close of business on January 18th, 2024 will be considered in time to attend and vote at the meeting and for the purpose of any entitlement to the transferees.
- A member eligible to attend and vote at this meeting may appoint another member as his/her proxy to attend and vote instead of his/her proxy, in order to be effective must reach the Company Registered Office not less than 48 hours before the time of the meeting during working hours
- The shareholders are advised to notify the Registrar of any change in their address
- Pursuant to the directives given by the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) through its SRO 787(1)/2014 dated September 08th, 2014, shareholders have option to receive Annual Audited Financial Statements and Notice of Annual General Meeting through email. Shareholders of the company are requested to give their consent to the Company's Registered/Head Office to update our record if they wish to receive Annual Financial Statements and notice of Annual General Meeting through email. However, if shareholder, in addition, request for hard copy of audited Financial Statements, the same shall be provided free of cost within seven (7) working days of receipt of such request. (4)
- The audited financial statements of the Company for the year ended September 30th, 2023 have been made available on the Company's website www.khairpursugar.com.pk, in addition to annual and quarterly financial statements for the prior years. Printed copy of above referred statements can be provided to members upon request.

Submission of copies of CNIC/SNIC/NTN (Mandatory)

Pursuant to the directives of Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP), it is hereby informal that the individual members who have not yet submitted photocopy of their valid CNIC/SNIC (if not already provided) are once again advised to send the same at their earliest to ow Shares Registrar / Registered office of the Company. The Corporate entities are requested to provide their National Tax Number (NTN).

Guideline for CDC Holders

CDC Accounts holders will further have to follow the guidelines as laid down in Circular 01 dated January 26, 2000 issued by the Securities & Exchange Commission of Pakistan

A) For attending the meeting

- In the case of individuals, the account holder or sub account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the CDC Regulations, shall authenticate their identity by showing their original CNIC (Computerized National Identity Card) or original Passport at the time of attending the meeting.
- In case of Corporation entities, the Board of Directors resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced at the time of the meeting (unless provided earlier).

B) For Appointing Proxies

- In case of individuals, the account holder or sub-account and/or the person who are in group account and their registration details are uploaded as per the CDC Regulations shall submit the proxy form as per above mentioned requirements
- The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form
- Attested copies of the CNIC or Passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- The proxy shall produce his/her original CNIC or original Passport at the time of the meeting In case of Corporate Entities, the Board of Directors resolution/power of attorney with specimen signature(s) of the nominee shall be submitted (unless provided earlier) along with the proxy form to Company.
- In pursuance to Circular No. 10 of 2014 dated May 21, 2014, if the Company receives consent from Members holding in aggregate ten (10) percent or more shareholding residing at geographical location, to participate in the meeting through video conference at least seven (7) days prior to the date of the meeting, the Company will arrange video conference facility in that city subject to availability of such facility in that city. The Company will intrate members regarding venue of video conference facility at least five (5) days before the meeting along with complete information necessary to enable them to access such facility.

in order to avail this facility	please prov	ide the following information to our Share Registrar
I / We	of	being a member of Khairpur Suga
Mills Limited, holder of		Ordinary Share(s) as per Register Folio
No./CDC Account No.		hereby OPT for video conference facility a

Signature of Member